

lokalel IVS

Hesseløgade 7, kl tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2019

Kristian Michael Nørrested
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

lokalel IVS

Hesseløgade 7, kl tv

2100 København Ø

e-mailadresse: knorrested@gmail.com

CVR-nr: 39542609

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 232.004

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 180.963

Dette skal ses ilyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 311.138 |
| Eksterne omkostninger | | -79.134 |
| Bruttoresultat | | 232.004 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 232.004 |
| Ordinært resultat før skat | | 232.004 |
| Skat af årets resultat | | -51.041 |
| Årets resultat | | 180.963 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 175.000 |
| Overført resultat | | 5.963 |
| I alt | | 180.963 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 131.433 |
| Tilgodehavender i alt | | 131.433 |
| Likvide beholdninger | | 174.497 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 305.930 |
| Aktiver i alt | | 305.930 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100 |
| Overført resultat | | 5.963 |
| Forslag til udbytte | | 175.000 |
| Egenkapital i alt | | 181.063 |
| Skyldig selskabsskat | | 51.041 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 51.041 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | 2 | 73.826 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 73.826 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 124.867 |
| Passiver i alt | | 305.930 |

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning 377.046
Vareforbrug -65.908

Nettoomsætning 311.138

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Momsgæld 65.826
Afsat regnskabsass. 8.000

I alt 73.826

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret